[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2011 г. № 133
О внесении изменений Инструкцию

по делопроизводству в Администрации

муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

Руководствуясь ч. 6, 7 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5.1. Положения о гербе муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённого решением Десногорского городского Совета от 28.10.2009 № 106

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Инструкцию по делопроизводству в Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённую постановлением Главы администрации муниципального образования «г. Десногорск» Смоленской области от 19.01.2007 № 37 изложив приложения № 1- 8, 10, 11 в новой редакции, согласно приложениям.
2. Управляющему делами администрации (А.П. Шальнов) довести постановление до муниципальных учреждений, предприятий.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2011 года.
М.А. Хоботов

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.